



ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 25.01.2021 r.

WIF-RZPO.272.00017.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

**Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień
Publicznych**
tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – wyjaśnia się treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

„Modernizacja Oddziału Chirurgii Ogólnej na potrzeby Szpitala w Knurowie”

Niniejszym Zamawiający dokonuje doprecyzowania odpowiedzi na pytanie nr 57 z pisma: *Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ* z dnia 21.01.2021r., które brzmiało:

Pytanie

Dot. systemu p. poż. jest to praca specjalistyczna i wymaga KODÓW DOSTĘPU (prace polegają na demontażu czujek i rozbudowy systemu p.poż. a następnie włączeniu i zaprogramowaniu systemu co jest na gwarancji firmy X). Wg mnie aby były równe warunki dla każdego uczestnika przetargu , powinny być te kody udostępnione albo firma X , która ma system p .poż. w gwarancji powinna wykonać prace bezpośrednio dla Inwestora lub inaczej określić koszt ICH prac dla wszystkich Czy możemy zaproponować inne rozwiązanie (mamy pracowników o odpowiednich uprawnieniach , którzy znają zabudowaną w szpitalu centralę i też dać gwarancję, bo tak każdy musi dać gwarancję prac i zabudowanych urządzeń

Odpowiedź

Wykonawcą instalacji systemu sygnalizacji pożaru na Oddziale Chirurgii - zgodnie z dokumentacją projektową - może być każda firma, która posiada certyfikat POLON alfa 6000, który jest obecnie zamontowany w Szpitalu. Zakres włączenia nowego systemu sygnalizacji pożaru, który będzie wykonany na Oddziale Chirurgii do istniejącego systemu sygnalizacji pożaru należy zlecić firmie ELMAX-HURT Żywicki Sp. J. nadzorującej i odpowiadającej za całość SSP w Szpitalu.

Pytanie

Prosimy o szczegółową informację dotyczącą zestawów meblowych w poszczególnych pomieszczeniach (tj.: pom. 1.05 kuchnia oddziałowa, zestaw BL; pom. 1.11 gabinet zabiegowy, zestaw BL; pom. 1.13 pomieszczenie socjalne, szafki SU; pom. 1.14 pomieszczenie przygotowania, zestaw SU), gdyż na rysunkach są tylko wymiary i wygląd, niestety nie ma informacji z jakich materiałów mają być wykonane poszczególne zestawy. Czy mają to być meble z LHDF, stalowe czy meble medyczne? Wszystkie te informacje są potrzebne aby dokonać rzetelnej wyceny.

**Starostwo Powiatowe
w Gliwicach**

ul. Zygmunta Starego 17
44 - 100 Gliwice

tel. 32 332 66 00
fax. 32 231 08 22

sekretariat@starostwo.gliwice.pl

Gminy Powiatu:

Gierałtowice
Knurow
Pilchowice
Pyskowice
Rudziniec
Sośnicowice
Toszek
Wielowieś

Odpowiedź

Szczegółowa informacja dotycząca zestawów meblowych jest podana w „kartach wyposażenia pomieszczeń” opisu technicznego (branża architektoniczna) str. 23-31.

Wyjaśnienia treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości.

WIF-RZPO.KW.00007.2021

Kopia:

WIF-RZPOa/a

WICESTAROSTA OLIWICKI
Adam Woltowicz
STAROSTA OLIWICKI
Waldemar Dunowski